CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 413/2014

Instalação  de  parque  infantil  no  Centro
Municipal  de  Educação  Infantil  (CMEI)
Ângela Neolete Wessel.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que viabilize à Secretaria de
Educação,  a  instalação de um parque infantil  no  Centro  Municipal  de Educação
Infantil (CMEI) Ângela Neolete Wessel.

Esta  solicitação  se  dá  para  atender  a  reivindicação  dos  pais  e
professores,  o que favoreceria o trabalho junto às crianças para suas atividades
curriculares do CMEI.

O parque infantil solicitado seria no modelo completo para a faixa etária
daqueles alunos com base sintético e cercado.

SALA DAS SESSÕES, 13 de agosto de 2014.

VAGNER DELABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C12EBD0EE30354247C05E5DB11FAF665 CODIGO DO DOCUMENTO: 005633
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 413/2014
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio